Evaluasi  Dokumen 53.495.000 9.384.827 17,54 

EBD.955| Layanan Manajemen Keuangan Dokumen 151.580.000 20.526.000 13,54 

3.10. Pengelolaan PNBP 

Penerimaan Negara Bukan pajak yang diterima Triwulan II Tahun 2024 adalah 

penerimaan fungsional berupa jasa karantina sebesar Rp. 326.454.521,- (tiga ratus 

dua puluh enam juta empat ratus lima puluh empat ribu lima ratus dua puluh satu 

rupiah). 

Tabel 22. Rekapitulasi Penerimaan Negara Bukan Pajak (PNBP) Triwulan II Tahun 

2024 (dalam rupiah) 

Bulan Penerimaan 
PNBP  

Total PNBP 

Januari 47.555.294 47.555.294 

Februari 45.876.191 93.431.485 

Maret 66.470.200 159.901.685